
Malšice
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.363910N, 14.578685E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 3 860 ha

Počet obyvatel: 1 843 PSČ: 391 75

Adresa URL: www.malsice.eu/

Počet obyvatel obce Malšice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 764 167 759 1 843

Historie počtu obyvatel obce Malšice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 764 167 759 4 1 843
1.1.2023 152 763 164 760 17 1 839
1.1.2022 142 760 158 762 0 1 822
1.1.2021 139 758 157 768 13 1 822
1.1.2020 135 754 155 765 4 1 809
1.1.2019 138 754 146 767 17 1 805
1.1.2018 132 745 138 773 -11 1 788
1.1.2017 136 755 128 780 -9 1 799
1.1.2016 136 760 124 788 -9 1 808
1.1.2015 135 770 121 791 3 1 817
1.1.2014 134 765 114 801 22 1 814
1.1.2013 124 766 102 800 1 792
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